
Российская Федерация  Выписка из приказа  № 36 

Министерство образования                от 30 августа   2023 года по 

     Российской Федерации                МБОУ Сухореченской основной  

Муниципальное бюджетное     общеобразовательной  школе 

     общеобразовательное 

            учреждение 

    Сухореченская основная 

общеобразовательная школа 

        Илекского района 

   Оренбургской области 

461353 Оренбургская обл, 

С.Сухоречка, ул. Молодежная, 41 

Тел: «8-3537» 25-3-21 
  

 О создании общественной комиссии по контролю за качеством питания. 

            В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления 

блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в школьной столовой 

 Приказываю: 

1.  Создать с 01.09.2023 года общественную комиссию за качеством питания и 

работой столовой из числа родителей в следующем составе: 

Председатель – Гордиенко Анастасия Викторовна - член родительского 

комитета 9 класса 

Члены: Козловская Ксения Владимировна, 6 класс 

             Ялова Валентина Петровна, 4 класс 

              Солдатова Наталья Михайловна, 2 класс 

Группе общественного питания проводить проверку столовой 1 раз в месяцс 

фиксированием результатов проверки в книге актов проверки столовой. 

 

     5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  



  


